PAGE

ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2013

№  49
г. Омутнинск

О передаче контрольно-счётному органу Омутнинского муниципального района полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования Омутнинское городское поселение

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать на безвозмездной основе контрольно-счётному органу Омутнинского муниципального района полномочия контрольно-счётного органа муниципального образования Омутнинское городское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля. Заключить соответствующее соглашение о передаче полномочий сроком на три года.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                       С.Г. Баландин